
 

Uchwała nr 5/I/2022 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie: aktualizacji składu Rady Programowej studiów Earth Sciences in a Changing 

World 

 

Na podstawie § 90 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje następujący 

skład Rady Programowej studiów Earth Sciences in a Changing World: 

 

Przewodniczący: dr hab. Marta Oszczypko-Clowes, prof. UJ 

 

Członkowie: dr Anna Lewandowska, prof. UJ 

 dr hab. Grzegorz Micek, prof. UJ 

 prof. dr hab. Marek Michalik 

 dr hab. Monika Murzyn-Kupisz, prof. UJ 

 dr Piotr Trzepacz 

 dr hab. Patrycja Wójcik-Tabol, prof. UJ 

 dr hab. Agnieszka Wypych, prof. UJ 

 

Sekretarz: mgr Ewa Kwiatkowska 

 

Przedstawiciel studentów 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 


